THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT KẾ XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI PHÚC THỊNH

Kính thưa Quý Cổ Đông,

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thiết kế Xây dựng Thương mại Phúc Thịnh trân trọng kính mời Quý cổ đông tham dự Đại

hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên năm 2021 như sau:

1. Thời gian: 09 giờ 00 phút ngày 15 tháng 10 năm 2021

2. Địa điểm: trụ sở chính công ty, Văn phòng Công ty Cổ phần Thiết kế Xây dựng Thương mại Phúc Thịnh, địa chỉ: 361 Lê

Trọng Tấn, Phường Sơn Kỳ, Quận Tân Phú, TP.HCM.

3. Hình thức: Họp trực tuyến cho toàn bộ cổ đông.

4. Tài liệu họp Đại hội: Được đăng trên website của công ty www.phucthinh.com.vn từ ngày 06/07/2021 (chọn mục quan hệ

cổ đông, tin doanh nghiệp) và cũng có thể xem tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn

5. Nội dung Đại hội: theo dự thảo chương trình đính kèm trong tài liệu họp.

6. Đối tượng tham dự: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty có tên trong Danh sách cổ đông chốt ngày 18 tháng 05

năm 2021.

7. Cổ đông tham dự, biểu quyết như sau:

- Quý cổ đông tham dự họp trực tuyến hoặc ủy quyền cho người khác.

- Trường hợp Quý Cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội, Quý Cổ đông vui lòng gửi Giấy ủy quyền (theo mẫu

hoặc theo quy định của luật dân sự) đã ký về địa chỉ dưới đây trước thời gian tổ chức đại hội.

- Cổ đông sử dụng tài khoản và mật khẩu được cung cấp trên Thông báo thông tin đăng nhập gửi đến quý cổ đông) để thực

hiện biểu quyết tại website https://ezgsm.fpts.com.vn/

- Thời gian bắt đầu bỏ phiếu điện tử: 09 giờ 00 phút  ngày 13/10/2021 đến 11 giờ 00 phút ngày 15/10/2021

8. Địa chỉ gửi câu hỏi và liên hệ hỗ trợ:

Ban tổ chức Đại hội Đồng Cổ Đông

- Công ty Cổ phần Thiết kế Xây dựng Thương mại Phúc Thịnh

-  Địa chỉ: 361 Lê Trọng Tấn, Phường Sơn Kỳ, Quận Tân Phú, Tp. HCM.

- Điện thoại: 028 3811 6823 - 3811 7064

Liên hệ hổ trợ:

- Tiếng việt, tiếng anh liên hệ Chị Tú – di động 0907 590 099 ( tutruong@phucthinh.com.vn );

- Tiếng Hoa liên hệ chị Ánh – di động 0989 115 484 ( anhphan@phucthinh.com.vn )

-     Hướng dẫn online Chị Phương – di động 0908 082887 ( phuogntran@phucthinh.com.vn )

Trân trọng cảm ơn!

  CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT KẾ XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI PHÚC THỊNH

Trụ sở chính: 361 Lê Trọng Tấn, Phường Sơn Kỳ, Quận Tân Phú, Tp. HCM

  Giấy CNĐKDN số: 0302365984

ĐT: 028 3811 6823         Fax: 028 3811 6843      Website:  www.phucthinh.com.vn

		2021-10-01T22:21:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT KẾ XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI PHÚC THỊNH
	I am the author of this document